
Evidenční číslo 

SM 

RS  

 

1/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Dodatek č. 3  
Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb 
evid. č. PR/367/2015, uzavřené dne 2. 11. 2015 níže uvedenými stranami (dále jen „Smlouva“) 
 
uzavřený dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
 

I.  
Smluvní strany 

 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:  00635162 

DIČ  CZ00635162 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 374027793/0300 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 170697/2022 z 22.12.2022 ve znění následných rozhodnutí  
o registraci 

Zastoupena:  ředitelem 

(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a   
 

KOMORNÍ SCÉNA ARÉNA, příspěvková organizace 

se sídlem:  28. října 289/2, 701 85 Moravská Ostrava 

IČO: 00845035 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu: 5544796003/2700 

Zastoupena:  ředitelem 

Kontaktní osoba:       

Tel. kontakt, e-mail:       

ID datové schránky: q56x7r3 
 (dále jako „Objednatel“) 
 
 
(Poskytovatel a Objednatel dále společně také jako „Smluvní strany“) 
 
  

Evidenční číslo 

SM 

RS  

 

1/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Dodatek č. 3  
Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb 
evid. č. PR/367/2015, uzavřené dne 2. 11. 2015 níže uvedenými stranami (dále jen „Smlouva“) 
 
uzavřený dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 
 

I.  
Smluvní strany 

 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:  00635162 

DIČ  CZ00635162 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 374027793/0300 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 170697/2022 z 22.12.2022 ve znění následných rozhodnutí  
o registraci 

Zastoupena:  ředitelem 

(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a   
 

KOMORNÍ SCÉNA ARÉNA, příspěvková organizace 

se sídlem:  28. října 289/2, 701 85 Moravská Ostrava 

IČO: 00845035 

Bankovní spojení: UniCredit Bank 

Číslo účtu: 5544796003/2700 

Zastoupena:  ředitelem 

Kontaktní osoba:       

Tel. kontakt, e-mail:       

ID datové schránky: q56x7r3 
 (dále jako „Objednatel“) 
 
 
(Poskytovatel a Objednatel dále společně také jako „Smluvní strany“) 
 
  

Evideném’ c'n’slo
Méstské nemocnice Ostrava SM 2 3 O O 9 2
pfispévkové organizace RS

Dodatek ii. 3
Smlouvy o poskytovéni pracovnélékai‘skych sluieb
evid. 6. PR/367/2015, uzavfené dne 2. 11 . 2015 niie uvedenymi stranami (dc’zlejen ,,Sml0uva“)

uzavf‘eny dle ust. § 1746 odst. 2 zékona 6. 89/2012 Sb., obéansky zékonik, ve znéni pozdéj§ich
pfedpisfi, (déle jen ”obéansky zékonik“)

I.
Smluvni strany

Méstské nemocnice Ostrava, pf'ispévkové organizace
se sidlem: Nemocniéni 898/20A, 728 80 Ostrava — Moravské Ostrava
1C0: 00635162
DIC CZoo635162
Bankovni spojeni: Ceskoslovenské obchodni banka a.s., hlavni poboéka Ostrava
Cislo fiétu: 374027793/0300
zfz’zenc’z usnesenl’m Zastupitelstva statutdrnl’ho mésta Ostravy, zf'izovacz’ listina ve znéni usnesenz’
é. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, pf'ispévkovc’z organizace nezapsanc’z v Obchodnim rejstrv'iku;
registrace poskytovatele zdravotnich sluieb rozhodnutim odboru zdravotnictvi Krajského L’zf'adu
Moravskoslezského kraje, éj. MSK 170697/2022 z 22.12.2022 ve znéni ndslednych rozhodnutl’
o registraci
Zastoupena: feditelem

(déle jako ,,Poskytovatel“)

a

KOMORNi SCENA ARENA, pf‘ispévkové organizace
se sidlem: 28. fijna 289/2, 701 85 Moravské Ostrava
ICO: 00845035
Bankovni spojeni: UniCredit Bank
Cislo fiétu: 5544796003/2700
Zastoupena: feditelem
Kontaktni osoba:
Tel. kontakt, e-mail:
ID datové schrénky: q56x7r3
(déle jako ,,Objednatel“)

(Poskytovatel a Objednatel déle spoleéné také jako ,,Smluvni strany“)

1/4

Nemocniénl’ 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava

Hlavatá Irena
Psací stroj
230092



 

2/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

II. 
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany se v souladu s čl. VIII. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2 dohodly 

na přijetí tohoto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek), kterým se Smlouva mění, a to 
následovně. 

2. Čl. VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Objednatel se zavazuje Poskytovateli provést úhradu jím vyžádaných 
pracovnělékařských služeb, lékařských výkonů a činností nehrazených z veřejného 
zdravotního pojištění, a to ve výši dle ceníku Poskytovatele platného v době provedení 
výkonů. Ceník je zveřejněn na webových stránkách Poskytovatele www.mnof.cz v 
sekci „O nemocnici“, záložka „Ceník služeb“ - Všeobecné praktické lékařství. Ceník 
aktuální k datu uzavření Dodatku je přiložen k tomuto Dodatku  
a nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy ve znění předešlých dodatků.  

3. Do čl. VI. Smlouvy se vkládá nový odstavec 2 tohoto znění:  

„Ke změně cen může dojít v důsledku změny obecně závazných právních předpisů 
upravujících cenu zdravotnických výkonů a interního ceníku Poskytovatele. Změna 
cen bude Objednateli oznámena předem e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby 
Objednatele uvedené v čl. I. Dodatku č. 3. Změny cen uvedených výkonů a přednášek 
nevyžadují zpracovávání samostatného dodatku Smlouvy. V případě nesouhlasu 
Objednatele se změnou cen pracovnělékařských služeb je Objednatel oprávněn 
vypovědět Smlouvu písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi 
Poskytovateli. 

4. Dosavadní odst. 2 čl. VI. Smlouvy nese nově číselné označení odst. 3, jeho znění se ruší 
a nahrazuje se následujícím zněním:  

„Smluvní strany se mohou dohodnout na smluvní úpravě rozsahu poskytovaných 
pracovnělékařských služeb, výkonů a vyžádaných činností včetně jejich cen. Změny 
Smlouvy lze provádět pouze písemným dodatkem Smlouvy. V jednotlivých případech 
týkajících se konkrétního výkonu lze provedení výkonu dohodnout na základě 
písemné objednávky Objednatele včetně sjednání individuální ceny za jeho 
provedení.“ 

5. Dosavadní odst. 3 čl. VI. Smlouvy nese nově číselné označení odst. 4. 

6. Dosavadní odst. 4 čl. VI. Smlouvy se ruší.  

7. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek Smlouvy a související dokumenty, na které 
dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek 
smlouvy se stane účinným po uveřejnění v registru smluv, které zajistí bez zbytečného 
odkladu po jeho uzavření Poskytovatel. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek smlouvy uzavírají svobodně dle jejich 
vůle a jeho obsah je pro ně určitý a srozumitelný. Smluvní strany dále potvrzují, že ve 
věcech Dodatkem č. 3 výslovně neupravených, zůstává Smlouva platná a účinná beze 
změn. 

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku. 

 

  

 

2/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

II. 
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany se v souladu s čl. VIII. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2 dohodly 

na přijetí tohoto Dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek), kterým se Smlouva mění, a to 
následovně. 

2. Čl. VI. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Objednatel se zavazuje Poskytovateli provést úhradu jím vyžádaných 
pracovnělékařských služeb, lékařských výkonů a činností nehrazených z veřejného 
zdravotního pojištění, a to ve výši dle ceníku Poskytovatele platného v době provedení 
výkonů. Ceník je zveřejněn na webových stránkách Poskytovatele www.mnof.cz v 
sekci „O nemocnici“, záložka „Ceník služeb“ - Všeobecné praktické lékařství. Ceník 
aktuální k datu uzavření Dodatku je přiložen k tomuto Dodatku  
a nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy ve znění předešlých dodatků.  

3. Do čl. VI. Smlouvy se vkládá nový odstavec 2 tohoto znění:  

„Ke změně cen může dojít v důsledku změny obecně závazných právních předpisů 
upravujících cenu zdravotnických výkonů a interního ceníku Poskytovatele. Změna 
cen bude Objednateli oznámena předem e-mailem prostřednictvím kontaktní osoby 
Objednatele uvedené v čl. I. Dodatku č. 3. Změny cen uvedených výkonů a přednášek 
nevyžadují zpracovávání samostatného dodatku Smlouvy. V případě nesouhlasu 
Objednatele se změnou cen pracovnělékařských služeb je Objednatel oprávněn 
vypovědět Smlouvu písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která 
začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi 
Poskytovateli. 

4. Dosavadní odst. 2 čl. VI. Smlouvy nese nově číselné označení odst. 3, jeho znění se ruší 
a nahrazuje se následujícím zněním:  

„Smluvní strany se mohou dohodnout na smluvní úpravě rozsahu poskytovaných 
pracovnělékařských služeb, výkonů a vyžádaných činností včetně jejich cen. Změny 
Smlouvy lze provádět pouze písemným dodatkem Smlouvy. V jednotlivých případech 
týkajících se konkrétního výkonu lze provedení výkonu dohodnout na základě 
písemné objednávky Objednatele včetně sjednání individuální ceny za jeho 
provedení.“ 

5. Dosavadní odst. 3 čl. VI. Smlouvy nese nově číselné označení odst. 4. 

6. Dosavadní odst. 4 čl. VI. Smlouvy se ruší.  

7. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek Smlouvy a související dokumenty, na které 
dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek 
smlouvy se stane účinným po uveřejnění v registru smluv, které zajistí bez zbytečného 
odkladu po jeho uzavření Poskytovatel. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek smlouvy uzavírají svobodně dle jejich 
vůle a jeho obsah je pro ně určitý a srozumitelný. Smluvní strany dále potvrzují, že ve 
věcech Dodatkem č. 3 výslovně neupravených, zůstává Smlouva platná a účinná beze 
změn. 

9. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom výtisku. 

 

  

Méstské nemocnice Ostrava
pfl'spévkové organizace

2/4

II.
Pf-edmét Dodatku

Smluvni strany se V souladu s é1.VIII. odst. 2 Smlouvy ve znéni dodatkfi é. 1 a 2 dohodly
na pfijeti tohoto Dodatku é. 3 (déle jen ,,D0datek), kterjrm se Smlouva méni, a to
nésledovné.

C1. VI. odst. 1 Smlouvy se ruéi a nahrazuje se nésledujicim znénim:
,,Objednatel se zavazuje Poskytovateli provést fihradu jz’m vyic’zdanych
pracovnélékar‘skych sluieb, lékar‘skych vykoni’t a éinnosti nehrazenych z ver‘ejného
zdravotniho pojiéténi, a to ve vyéi dle ceniku Poskytovatele platného v dobéprovedeni
vykonfi. Cenik je zvefejnén na webovych strdnkc’zch Poskytovatele www.mnofcz v
sekci ,,O nemocnici“, zc’zloika ,,Cenik sluieb“ - V§e0becné praktické lékar‘stvi. Cem’k
aktuc’zlnl’ k datu uzavr‘eni Dodatku je pfiloien k tomuto Dodatku
a nahrazuje Pfilohu 6. 1 Smlouvy ve znénipr‘edesvlych dodatki’l.
D0 El. VI. Smlouvy se Vklédé novji odstavec 2 tohoto znéni:
,,Ke zméné cen mfiée dojit v dflsledku zmény obecné zc’zvazny’ch prc’zvnich pfedpisfi
upravujz’cich cenu zdravotnickych vykoni’l a interniho ceniku Poskytovatele. Zména
cen bude Objednateli oznc’zmena pf'edem e-mailem prostr‘ednictvz’m kontaktni osoby
Objednatele uvedené v 61. I. Dodatku 6. 3. Zmény cen uvedenych vykonl‘l a pf'ednc’zsvek
nevyiadujz’ zpracovc’lvc’zni samostatného dodatku Smlouvy. V pf'ipadé nesouhlasu
Objednatele se zménou cen pracovnélékar‘skych sluieb je Objednatel oprdvnén
vypovédét Smlouvu pisemnou vy’povédi s jednomésiéni vypovédni dobou, kterd
zaéiné béietprvnim dnem mésice nc’zsledujiciho p0 prokazatelném doruéeni vypovédi
Poskytovateli.
Dosavadni odst. 2 él. VI. Smlouvy nese nové éiselné oznaéeni odst. 3, jeho znéni se ruéi
a nahrazuje se nésledujicim znénim:
”Smluvni strany se mohou dohodnout na smluvni lipravé rozsahu poskytovanych
pracovnélékar‘skych sluieb, vykonfi a vyiddanych éinnosti véetnéjejich cen. Zmény
Smlouvy lze provddétpouze pisemnym dodatkem Smlouvy. Vjednotlivy’ch pf'ipadech
tykajz’cich se konkrétniho vykonu lze provedenl’ vykonu dohodnout na zdkladev
pisemné objedndvky Objednatele véetné sjedndni individuc’zlnz’ ceny za jeho
provedenl’.“
Dosavadni odst. 3 é1.VI. Smlouvy nese nové éiselné oznaéeni odst. 4.
Dosavadni odst. 4 é]. VI. Smlouvy se ruéi.
Smluvni strany se dohodly, ie tento Dodatek Smlouvy a souvisejici dokumenty, na které
dopadé fiéinnost ustanoveni zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich podminkéch
fiéinnosti nékterych smluv, uvef‘ejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o
registru smluv), bude uvefejnén V registru smluv, a to V celém jeho rozsahu. Dodatek
smlouvy se stane fiéinnjlm p0 uvef‘ejnéni V registru smluv, které zajisti bez zbyteéného
odkladu p0 jeho uzavfeni Poskytovatel.
Obé smluvni strany prohlaéuji, ie tento Dodatek smlouvy uzaviraji svobodné dle jejich
Vfile a jeho obsah je pro né uréit}? a srozumitelny. Smluvni strany déle potvrzuji, ie ve
Vécech Dodatkem E. 3 VVslovné neupravenjlch, zfistévé Smlouva platné a fiéinné beze
zmén.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vytiscich, pfiéemi kaidé smluvni strana obdrii
p0 jednom Vytisku.

Nemocniénl’ 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



 

3/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Příloha:  

Specifikace a ceny výkonů pracovnělékařských služeb – výpis z ceníku MNO s platností od  
1. 2. 2023 

 
V Ostravě dne…………………. V Ostravě dne……………. 
 

 

3/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Příloha:  

Specifikace a ceny výkonů pracovnělékařských služeb – výpis z ceníku MNO s platností od  
1. 2. 2023 

 
V Ostravě dne…………………. V Ostravě dne……………. 
 

Méstské nemocnice Ostrava
pfispévkové organizace

Pf'floha:
Specifikace a ceny lkonfi pracovnélékafskych sluieb — VSIpis z ceniku MNO s platnosti 0d
1. 2. 2023

V Ostravé dne...................... V Ostravé dne................

3/4

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava



 

4/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Příloha č. 1  

Specifikace a ceny výkonů pracovnělékařských služeb – výpis z ceníku 
Poskytovatele s platností od 1. 2. 2023 

 

Ceník v aktuální verzi je k dispozici také na webových stránkách Poskytovatele www.mnof.cz v sekci  
„O nemocnici“, záložka „Ceník služeb“ - Všeobecné praktické lékařství. 

 

 

 

 

 

4/4 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Městská nemocnice Ostrava 
příspěvková organizace 

Příloha č. 1  

Specifikace a ceny výkonů pracovnělékařských služeb – výpis z ceníku 
Poskytovatele s platností od 1. 2. 2023 

 

Ceník v aktuální verzi je k dispozici také na webových stránkách Poskytovatele www.mnof.cz v sekci  
„O nemocnici“, záložka „Ceník služeb“ - Všeobecné praktické lékařství. 

 

 

 

 

Méstské nemocnice Ostrava
pfl'spévkové organizace

Pfiloha é. 1
Specifikace a cenV Wkonfi pracovnélékaf'sks’Ich sluieb — vs’rpis z ceniku
Poskvtovatele s platnosti 0d 1. 2. 2023

Cenik V aktuélni verzi je k dispozici také na webovych strénkéch Poskytovatele www.mnof.cz v sekci
,,O nemocnici“, zéloika ,,Cenik sluieb“ — Véeobecné praktické lékaf'stvi.

PRACOVNELE'KARSKE swim — KOHERCE can: v m: we. DPH
Vstupnf prohlldka — kategorie I. (THPJ 1 700,00

Vstupnf prohlldka — kategorie II. a vyééf nebo kategorie |. + specificky' faktor 2 000,00
Preventivnl prohlfdka — kategorie I. 1 400,00
Preventivnl prohlfdka - kategorie II. a vySSf nebo kategorie I. + specifickf;
faktor 1 500,00

Mimoi‘édné prohlidka — kategorie I. 1 400,00
Mimoi‘édné prohlidka - kategorie l|.. II.R. III. 3 IV. 1 500,00

Wstupni prohlfdka — kategorie I. 1 400,00

Wstupnl' prohlldka - kategorie II. ”R. I”. 3 IV. 1 700,00

Oékovénf dle poZadavku objednatele 360,00

Potvrzenf pro zbrojnf prflkaz 350,00

Ténovfi audiomou'io

a) v rémci vstupni prohlfdky 700,00

b) v rémci preventivnl prohlidky 600,00

Zfikladni spiromatrlcké vyéatfoni mamdou pnhok - objem

a) v rémci vstupni prohlfdky 554,00

b) v rémci preventivnl prohlidky 482,00

EMG vyimfoni
a) v rémci vstupnl' prohlfdky 1 191,95

b) v rémci preventivnl prohlidky 1 036,46

Vstupni prohlidky pro studenty (pfed zahéjenim odbomé praxe) 850,00

SLUZBY PRO KOMERCI, PORADENSTVi A DOHLED can: V K“. v6. DPH
Konmttaénf Cinnost a (least v tymu, ktery stanovuje a fey praoovnl a
hygienické pcvdminlwI zaméstnancfl nebo pracoviét‘ za kaZdou zapoéatou
hodinu 880,00

Cestovni néhrady — uhrada za ujety poéet km — oenafkm 60,00

Pom: Pfipadné odchyflcy v cené burdou feSeny individuén'né ve smiuvnfch podminkéch.

4/4

Nemocniénl' 898/20A
728 80 Ostrava — Moravské Ostrava




